

Finansplan A/S

Krakasvej 17
3400 Hillerød
CVR nr. 35 38 91 56

Ekstern årsrapport for 2019

(6. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Finansplan A/S
Krakasvej 17
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35389156
Hjemsted: Hillerød
Stiftet: 1. juli 2013
Regnskabsår: 2019

Direktion

Rene Kohlwes

Bestyrelse

Michael Christensen
William Daniel Brüel
Rene Kohlwes
Thomas Vang Christensen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

AA/ZP/MWK
A1707019

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med finansiell rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -608.836.

Egenkapitalen udgør kr. 600.458.

Årets resultat er som forventet, herunder som følge af at afregningsmodellen for branchen er ændret for 2019, hvilket har medført til et ændret omsætningsbillede, hvortil indtjeningen fremadrettet sker løbende og ikke som one off. For næstkommende regnskabsår forventes effekten af den ændret afregningsmodel at være slået fuldt ud igennem, herunder således at årets resultat for 2020 forventes at være positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.152.979	2.856.248
Personaleomkostninger.....	1	-1.725.139	-1.854.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	<u>-158.807</u>	<u>-168.753</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-730.967	832.949
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-33.937</u>	<u>-32.035</u>
RESULTAT FØR SKAT		-764.904	800.914
Skat af årets resultat	3	<u>156.068</u>	<u>-205.829</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-608.836</u></u>	<u><u>595.085</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overførsel til reserve for udviklingsomkostninger		-123.870	129.037
Overført resultat		<u>-484.966</u>	<u>466.048</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-608.836</u></u>	<u><u>595.085</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note		31/12-18
Færdiggjorte udviklingsprojekter	2	<u>474.239</u>	<u>633.046</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>474.239</u>	<u>633.046</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>104.130</u>	<u>104.130</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>104.130</u>	<u>104.130</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>608.369</u>	<u>767.176</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		558.292	408.408
Andre tilgodehavender		62.727	1.615
Udskudt skatteaktiv		78.166	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.136</u>
Tilgodehavender		<u>699.185</u>	<u>425.159</u>
Likvide beholdninger		<u>290.857</u>	<u>1.530.388</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>990.042</u>	<u>1.955.547</u>
AKTIVER		<u><u>1.598.411</u></u>	<u><u>2.722.723</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Virksomhedskapital		571.400	571.400
Ikke indbetalt virksomhedskapital		-315.000	-315.000
Indbetalt virksomhedskapital		<u>256.400</u>	<u>256.400</u>
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		315.000	315.000
Reserve for udviklingsomkostninger		369.906	493.776
Overført resultat		<u>-340.848</u>	<u>144.118</u>
EGENKAPITAL	4	<u>600.458</u>	<u>1.209.294</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>77.902</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>0</u>	<u>77.902</u>
Gæld til associerede virksomheder		713.255	755.544
Anden langfristet gæld.....		<u>20.408</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>733.663</u>	<u>755.544</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.157	79.459
Anden gæld		<u>146.133</u>	<u>600.524</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>264.290</u>	<u>679.983</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		<u>997.953</u>	<u>1.435.527</u>
PASSIVER		<u>1.598.411</u>	<u>2.722.723</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Personalemkostninger	2018	
De samlede personalemkostninger udgør:		
Løn og gager	1.478.740	1.602.106
Pensioner	41.230	47.880
Andre omkostninger til social sikring	205.169	204.560
Personalemkostninger i alt	1.725.139	1.854.546
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	5	
2 Anlægsoversigt		
Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris pr. 1. januar 2019		794.045
Kostpris pr. 31. december 2019.....		794.045
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....		-160.999
Årets afskrivninger		-158.807
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....		-319.806
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....		474.239

Noter

2 Anlægsoversigt, fortsat

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Materielle anlægsaktiver	
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	<u>136.866</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>136.866</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-106.866
Årets afskrivninger	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-106.866</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>30.000</u></u>

Afskrivninger

2018

Færdiggjorte udviklingsprojekter	158.807	133.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>35.621</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>158.807</u></u>	<u><u>168.753</u></u>

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-156.068</u>	<u>205.829</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-156.068</u></u>	<u><u>205.829</u></u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	571.400	0	0	571.400
Ikke indbetalt virksomhedskapital	<u>-315.000</u>	0	0	<u>-315.000</u>
Indbetalt virksomhedskapital	256.400	0	0	256.400
Reserve ikke indbetalt virksomhedskapital ..	315.000	0	0	315.000
Reserve for udviklingsomkostninger	493.776	0	-123.870	369.906
Overført resultat	<u>144.118</u>	<u>0</u>	<u>-484.966</u>	<u>-340.848</u>
I alt	<u>1.209.294</u>	<u>0</u>	<u>-608.836</u>	<u>600.458</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med 4 måneders opsigelse, i alt tkr. 103.